Муницишальное образовательное учреждение
Средняя о6щеобразовательная школа J\b 7 города Коряжмы)

прикАз
(гrо учащимся)

от 28.03.2018

Оприёмев 1класс
с 1 сентября 2018 года

J\b //F

В соответствии с ycTtlвoм МОУ кСОШ М7), Правилаtrли приёма гр€Dкдан в
муниципальное образовательное rlрехqдеЕие <Средняя общеобразовательнм школа М7
города Коряжмьш на обуrение по образовательным програN{мЕlп{ нач:IJIьIIого общего
образовшtия,llа основании заявления родителей (законньrх представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с 1 сентября 2018 года в первьй кJIасс следующих обуrающихся,
проживЕlющих на территории города, закреплённой за МОУ кСОШ jtlb7>:

1. На-шётова С.В.
2. Лихомшrова В..Щ.

3. .Щворецкий Н.В.
4. Гулиев З.С.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.Н. Гуменюк